АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 714

Об утверждении Положения об административной комиссии

Партизанского муниципального района

Руководствуясь статьей 23 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об административной комиссии

Партизанского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу пункт 2.1 постановления

администрации Партизанского муниципального района от 16.11.2009 № 487

«О создании административной комиссии Партизанского муниципального

района» и постановление администрации Партизанского муниципального

района от 07.11.2013 № 1056 «О внесении изменений в Положение

об административной комиссии Партизанского муниципального района».

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                  А.А.Танеев